

Lehdistötiedote, 29.1.2015

POSTMODERNISMI 1980–1995

Designmuseo
30.1.–17.5.2015

Saatuani tiukan bauhausilaisen koulutuksen tuntuu vapauttavalta oivaltaa muodon symbolinen merkitys, muodon merkitys viestinä. Samalla tuntuu siltä, että nyt kaikki on mahdollista, että olemme vapaita luomaan uutta, ylittämään rajat ja astumaan kielletylle alueelle – muotoilija Rita Taskinen Muoto-lehdessä vuonna 1983.

Kevään suurnäyttely on jatkoa Designmuseon sarjalle muotoilun tyyleistä 1900-luvulla. Näyttely esittelee laajasti postmodernismin laveaa viitekehystä vuosien 1980–1995 suomalaisesta näkökulmasta arkkitehtuurissa, muotoilussa, populaarikulttuurissa sekä taiteessa. Esillä on myös kansainvälisiä vaikutteita ja toimijoita.

Postmoderni – tyyli tai ajattelutapa – haastaa modernismille ominaisen uskon lineaariseen kehitykseen ja parempaan tulevaisuuteen. Postmodernismissä korostuu vapaus – muotoa ei tarvitse perustella. Mennyt ja nykyinen, parodia ja käsitteellisyys kohtaavat. Tulkinnalle jätetään tilaa, ja ilmaisutapoja halutaan uudistaa. Näyttelyn teemat ovat ajankohtaisia. Maailmanpolitiikka huokuu jälleen kylmän sodan tunnelmaa, suomettuminen nostetaan keskusteluun. Sosiaalinen media ja olemisen monet tasot pirstovat arvomaailmaa ja elämää. Rajojen rikkomisen kautta syntyy dialogi.

Näyttelyssä nähdään muun muassa seuraavien tekijöiden tuotantoa: Stefan Lindfors, Leena Luostarinen, Rita Taskinen, Vesa Varrela, Kimmo Sarje, Martin Relander, Aldo Rossi, Peter Shier, Natalie du Pasquer ja Philippe Starck.

Näyttelystä vastaavat kuraattorit Salla Heino ja Harry Kivilinna. Näyttelyn arkkitehtuurin on tehnyt Lauri Johansson.

Lisätietoja: tiedottaja Päivi Balomenos, puh. 040 753 67 25, sähköposti: paivi.balomenos@designmuseum.fi

Designmuseon aukioloajat:

1.9.–30.5.: ti 11–20, ke-su 11–18, ma suljettu

Käyntiosoite:

Korkeavuorenkatu 23, 00130 Helsinki

Opastukset:

suomenkieliset opaskierrokset tiistaisin klo 17 ja lauantaisin klo 16
ruotsinkieliset opastuskierrokset kerran kuussa lauantaisin klo 14
venäjänkieliset opaskierrokset kerran kuussa sunnuntaisin klo 14

Tulossa olevia tapahtumia:

Ohjelmallinen **Designilta** talviaikaan joka kuun viimeisenä tiistaina klo 17–20, iltaan on aina vapaa pääsy.

Joka kuun puolivälissä lauantaisin **Designpaja perheille** klo 14–16.

Maaliskuussa **postmodernismi-luentosarja**.

Tutustu tarkemmin tapahtumatarjontaan verkkosivuilla:

www.designmuseum.fi

Lisätietoja ja kuvat:

tiedottaja Päivi Balomenos

puh. 040 753 67 25

sähköposti: paivi.balomenos@designmuseum.fi

Yhteistyössä:

